--------------------------------- 

ย่อหน้า 2.5 ซม.  ตามท่ี สถานีตำรวจภูธรจอมบึง ได้มีโครงการ จัดซื้อวัสดุสำนักงาน จำนวน 1 รายการ โดยวิธี
เฉพาะเจาะจงดังนี้ 

จัดซื้อวัสดุสำนักงาน จำนวน 1 รายการ ผู้ได้รับการคัดเลือกได้แก่ ร้านจอมบึงออฟฟิศ เซ็น
เตอร์ โดยเสนอราคา เป็นเงินทั้งสิ้น 4,550 บาท (สี่พันห้าร้อยห้าสิบบาทถ้วน) ราคารวมภาษีมูลค่าเพ่ิมและ
ภาษีอ่ืนๆ ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอ่ืนๆ 

ประกาศ ณ วันที ่  3  พฤศจิกายน   พ.ศ. 2566 

พันตำรวจเอก 

(ณภัทร์มงคล  เหลืองกุลวัฒน์) 
                ผู้กำกับการสถานีตำรวจภูธรจอมบึง